АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2023									         № 22
                                                                 п. Сибирский

Об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита
[bookmark: _GoBack] 	В соответствии с пунктом 9 Федерального стандарта, утвержденного приказом Минфина России от 18.12.2019 №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита» администрация Сибирского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за администрацией Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
 Новосибирской области                                               О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01

.0

3

.2023

№ 22

п

.

Сибирский

Об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 9 Федерального

стандарта, утвержденного

приказом Минфина России от 18.12.2019 №237н «

Об

утверждении

федерального

стандарта

внутреннего финансового аудита

»

администрация

Сибир

ского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Закрепить за администрацией

Сибир

ского сельсовета Купинского ра

йона

Новосибирской области

упрощенное осуществление внутреннего

финансового аудита.

2. Контроль за исполнением

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Сибир

ского сельсовета

Купинского района

Новоси

бирской области

О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     01 .0 3 .2023                             № 22                                                                     п .   Сибирский       Об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита       В соответствии с пунктом 9 Федерального  стандарта, утвержденного  приказом Минфина России от 18.12.2019 №237н « Об  утверждении   федерального   стандарта   внутреннего финансового аудита »   администрация  Сибир ского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Закрепить за администрацией  Сибир ского сельсовета Купинского ра йона  Новосибирской области  упрощенное осуществление внутреннего  финансового аудита.     2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.           Глава  Сибир ского сельсовета                                               Купинского района     Новоси бирской области                                                  О.С. Алексеева